Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

21Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXVI

(Publicado conforme o recebido)

ld:0B620C92DA4667 AA
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

•• SERVl:NTIA EXTRAJUDICIAL DO OFICIO ÚNICO DE FRONTEIRAS/PI.
~g..~M-~

.,1,;u., , :;,_,.,,

CERTIFICO por 111<10 deste que foi rcsistrado a ATA DA SESSÃO SOLENEDB POSSE DOS l°

SUPLENTES PARTIDOS MDB E PP. sob n' 12208. nas folhas 241 - 242. do livro A - 1 de
Registro Ci\111 de Pessoas Jurídicas o seguinte:

1

1 ~JJ ( ,·nfro - 110111,·11a,/l'I. < 1.1': <,-i.l>'JU-UIIII.
\, e11íd~1 0 7 ik ~dt·m H o, .

1 d: (H'I/ '1'1'17-1-~'J'IJ / (H'I) 'l'l'IIJ-77111 / (K'l) 'IH l 22-HJ2.

1 m,111: nu (01 io1111n·oddrontdri1s" ~nuul.com

--f,
r

o
s1,:"v1,:NT11\ •:XTltl\ ,11 1111( '11\1 . 1)() e )lfl( '10 I INl< :O ut: t'JU)N'l't:IRAS/1'I.

/~~-~ fj{),,,.,.,. ~
: Y,,í;,,9,1 , 1,,1,vl ,,,,

r.,·,u1, r/11lt·· 111 ;fú, r./.r J . · /Jlt,.-111-11.t J
Tn1x• h!\ 1111\'I 11 111

\\l' llhlu 117 eh· !'i,,,•h'111h111, ~JI ( ,•11t1u l 11111h:l111,1l 1 1. ( 1 P: h4,(1'JO-OOO.

1,•1 : tH'J) 1) 1)-i"'J ..,,,1n I (HªI) 1)111)1 J- "7 ',01 / (HlJ) 11Nlll--44Jl

111111II 1111t01iu11uk111h•f11111tl•h11"'u 1111111.,om

ld:09FEC71A7CBC67B3
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

PAPEL TIMBRADO DA CÂMARA MUNICIPAL

Oficio nº 011/2023 - CONVOCAÇÃO DE VEREADOR SUPLENTE

ILMO SR. Fíladelfo Sousa Pereira FIiho

Suplente de Vereador Municipal

O Presidente da Cêmara Municipal de Vereadores de Fronteiras -
PI . Vereador Samuel Agripino Ribeiro, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o art. 57 inciso 1° do Regimento Interno, em razão do
afastamento da titular do mandato, Vereadora Mariana de Fâtlma sobrinho ,
cuja Licença será deliberada pelo Plenário em 16/06/2023, para o perlodo de
16/06/2023 á Dezembro /2023,( Perlodo de cento e oitenta dias.) CONVOCA o
(1°) Suplente de Vereador, Sr. Fíladelfo Sousa Pereira FIiho, para assumir o
exercício do Cargo de Vereador a partir do dia 16/06/2023.

Fronteiras -PI, 15 de Junho de 2023.

RECIBO: Recebi nesta data o presente oficio que CONVOCA este Suplente de
Vereador para tomar posse como Vereador no perlodo de 14/06 á /12/2023.

Fronteiras -PI, 15 de Junho de 2023.

,':Ul'! l~J.\ S°JJiJ.a,,', @ ,/4( 11Í/4v
Fila eito Sousa Pereira Filho
Vereador Suplente Convocado

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org